CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS UN BACHILLER, PARA 
DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ENTRENADOR FÍSICO DEL 
PROYECTO DEL CONVENIO NO 16 DEL 2025 SUSCRITO A DIANA 
CRISTINA SALGADO ARIZA (CROSSTRAINING) EN EL MARCO DEL 
PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR INNOVATION BPIN: 
2022000100158. 

VALOR:   UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.600.000).  
PLAZO:          DOS (02) MESES Y VEINTIDÓS (22) DIAS CALENDARIO 
ADICIÓN EN TIEMPO: UN (01) MES Y DIECISIETE (17) DIAS CALENDARIO. 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, VEINTICUATRO (24) DE JUNIO DE 2025. 

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL

[...]

BACHILLER, PARA DESARROLLAR ACTIVIDADES DE ENTRENADOR FÍSICO DEL 
PROYECTO DEL CONVENIO NO 16 DEL 2025 SUSCRITO A DIANA CRISTINA SALGADO 
ARIZA (CROSSTRAINING) EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR 
INNOVATION BPIN: 2022000100158, por valor de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($1.600.000), con un plazo de ejecución de DOS (02) MESES Y VEINTIDÓS (22) DIAS CALENDARIO, 
según acta de inicio. 

02). Que el contrato tiene como fecha de terminación el día 14 de Julio de 2025. 

03) Que la representante legal y el supervisor del contrato, mediante oficio del 24 de junio de 2025.,